Descrição do Serviço  

-Diagnóstico Ambiental  

-Elaborar planta vetorial da área  

-Elaborar imagem da área 

-Projeto de Compensação Ambiental  

-Estudo com projeto de análise do meio físico  

-Estudo com projeto de análise do meio biótico  

Investimento R$7.200 (Sete mil e duzentos reais) 

Pagamento: 50% no protocolo da LI 

30% no protocolo da LP 

20% no protocolo da LO 

Ficam fora desse valor taxas e demais documentos de reponsabilidade da Contratante.